
Emri i Subjektit: 

Adresa: 
E-mail:
Nr.Tel: 

Kodi ekonomik 

l 
11110 
11500 
11600 
11700 

II 

13100 
13130 --

13140 -

13141 
13142 
13143 
13300 
13310 
13320 --

13330 
13400 
13410 
13450 
13460 
13470 

13500 
13501 
13502 
13503 
13504 - -
13509 

13550 
13551 
13553 
13554 --
13559 
13600 
13610 
13620 
13660 
13700 
13710 
13720 
13770 --

Aleanrn per Ardhinerine e Kosoves 

Bulevarcli i Deshmoreve 63, Prishtine 

Shuma e buxhetit per TJ\111 2025 
To tali i Shpenzuar per TMl 2025 

Pershrimi 

Pag-at m: 
Pagat C punetoreve Neto 
Tatimi 
Kontributi i punedhenesit 
Kontributi i punetorit 
1Mallr�_ dhe sherbime@L 
Shpenzimet e Udhetimit 
Shpenzirnet e Udhetimit brenda venclit 
Shpenzirnet per udhetim jasht venclit 
Ivieditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 
Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit 
Shpenz. tjera udht.zyrt.jasht vendit 
Sherbimet e Telekomunikimit 
Shpenzimet per Internet (facebook) 
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 
Shpenzirnet Postare 
Shuenzimet per sherbime 
Sherbirnet Arsimore dhe Trajnuese 
Sherbirne shtypje jo-marketing 
Sherbi.met tjera kontraktuese 
Sherbime teknike 
Mobilje dhe Pajisje me vlete te vogcl deli 
ne 1000 euro 
Mobile 
Telefona 
Kompjuter ( me pak se 1000 euro) 
Harduer per teknologji informative 
Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 
Mobilje dhe Pajisje ndettnjet 1000 dhc 
5000 euro 
'tviobilje 
kompjutere 
Hardwer per teknologji informative 
Paisje tjera 
Blerjet gera te mallrave dhe sherbimeve 
Fmnizimet per Zyre 
Furnizim per ushqi.tn dhe pije 
Akomodimi 
Lendet Dieaese 

Vaj 
Nafte per ngrohje qendrore 
Lende Djegese per Gjenerator 

I 

- ----------
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Zyrtari Autorizucs: (}1-/ 1 :)t 
Periudha e Raportinrrt� 
Data e Raportimit: 
Nenshkrimi: 

76,986.62 

67,754.52 

Janar Shlrurt 
Paguar Paguar 

17,558.40 -

17,558.40 
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Diferenca 
9,232.10 

Mats Totali 
Paguar Paguar 

26,866.91 44,425.31 
16,951.60 

----

4,204.47 --
2,855.42 
2,855.42 

-- -

--

--

--

5.619.08 5,295.25 371.67 11,286.00 
5,619.08 5,295.25 371.67 

--

--

- -
---

-

--

--

--

I 

-

--

-�

- - -

-

- - 480.00 480.00 
480.00 

� 84.00 84.00 
-



- I 13780 Karburante per vetura 84.00 
13800 Llogaritc pcrllogaritcse per ·" ,mcc 
13810 Avans per Para tc Gatshme (Paty cash) 
13820 A vans per udhetimc zyrtare -
13890 Interesi i Bankes Sig .vetuave) 
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave) 
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sieurim. 
13950 Regjistrimi iautomjeteve 

13951 Sigmimi i automjeteve --
13952 Taksa komunale e rcgjist.automjet. 
14000 Mirembaitia dhe Riparime tjera - - 670.00 670.00 
14010 :tviirembajtja dhe Ripari.mi Automjet. 670.00 
14020 :tviiremba·~a e ndertesave ---
14040 :tviirembajtja e Teknologise Informative 
14050 :tviirembajt ja e mobileve dhe paisjeve 
14100 Qiraja - - - -
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 
14120 Pagesa e Qirase per Toka 
14130 Pagesa e Qirase per paisje 
14140 Pagesa e Qirase per makina 

-
14200 i Shpenz. e marketin~t I - - ---
14210 Reklamat dhe konkureset --
14220 - Botime e pubWci.meve 
14230 Shpenzirnet per informim publik 
14300 Shpenzimet e perfaqesim.it - - -
14310 Drekat zyrtare 
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave 

--

III Sh_penzimet Komunale {III) 453.28 - 772.97 1,226.25 
13210 Shpenzimet e Energjise E lektrike 453.28 336.32 

-
13220 Shpenzin1et e Ujit 
13230 Shpenzirnet er mbeturi.naG<:.omunale) 

13240 Shpenzirnet e Nxemjes-Termokosi 436.65 
13250 Shpenzirnet e PTI<-se 

13290 Sherbirnet tjera pubW,e (komunale) 
IV Shpenzime pa kateeori 21.50 4.00 9,557.46 9,582.96 
31630 Shpenzirne per financim te degeve 

31640 Shpenzirne nga kabineti 
31650 Pagese er b~en e objektit/zyreve 

31690 Shpenzirne ~ Grnpir1 Parlamentar AAK 1,667.10 
Fee - banka 21.50 4.00 17.00 
Terheqje per arke 6,700.00 

-

--
Pagese e obligimeve per zgjedhjet 2021 

-
Tarim ne qera 1,1~73.36,. -

TOTALI: =m+an +(Ill)+(IV) 23,652.26 5,299.25 38,8 . -., ..,.r.,n.52 
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Nga: Aleanca per Ardhmerine e Kosoves 

Subjekti: Donacionet e pranuara 

Periudha: 01.01.2025 - 31.03.2025 

Nr Emri dhe Mbiemri i 

kontribuesit 

1 Valmir Bacaj 

2 Xhavit Zariqi 

3 "EGI GROUP" SHPK 

4 "SF-BAU" GMBH 

5 V almir Bacaj 

6 Lulzim Leci 

7 Lulzim Leci 
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Aleanca per Ardhmerine e Kosoves 
Alliance for the Future of Kosovo 

Adresa Data e kontributit 

Kline 06.01.2025 

Ferizaj 10.01.2025 

Peje 14.01.2025 

Gjermani 17.01.2025 

Kline 05.02.2025 

Prishtine 06.02.2025 

Prishtine 18.02.2025 

Viera ne euro 

100.00 € 

1,000.00 € 

9,999.00 € 

9,960.00 € 

1,000.00 € 

1,000.00 € 

300.00 € 

TOTAL: 

Ndertesa e Aleances per Ardhmerine e Kosoves, Rruga "Vicianum", Dragodan, Prishtine, Republika e Kosoves 
Telefoni: 00383 38 55 44 33, Web: www.aak-ks.com 

Banke 

100.00 € 

1,000.00 € 

9,999.00 € 

9,960.00 € 

1,000.00 € 

1,000.00 € 

300.00 € 

23,359.00 € 


